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Kater skuadra jane gjobitur per incidentet e javes se fundit. Ngjarjet e dhunes ne Korce, kane
gjobitur klubin e Skenderbeut dhe ate te Tiranes. Korcaret kane marre nga Disiplina 500 mije
leke te vjetra gjobe ndersa bardheblute 2 milione leke. Kukesi ka marre 1 milione leke ndersa
Bylis 500. Disiplina nuk i ka toleruar skenat e dhunes dhe ka marre masa per to.
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